
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

м. Коростишів

ЛХ ОЬ ІОМ
Р І Ш Е Н Н Я

ЛІ» /Хоі/

Про встановлення тарифів 
на теплову енергію, що виробляється 
на установках .з використанням 
альтернативних джерел енергії

Розглянувши заяву Товариства з обмеженою відповідальністю «ТЕПЛО 
УКРАЇНА» від 25.03.2021 №15 та керуючись Законом України «Про теплопостачання» від 
02.06.2005 №2633-Г/, Постановою Кабінету Міністрів України від 01.06.2011 № 869 «Про 
забезпечення єдиного підходу до формування тарифів на житлово-комунальні послуги», 
пп. 2 п. «а» ст.28'Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий 
комітет міської ради

ВИРІШИВ:

1. Встановити з 01.04.2021 Товариству з обмеженою відповідальністю «ТЕПЛО 
УКРАЇНА» тариф на теплову енергію, що виробляється на установках з використанням 
альтернативних джерел енергії на котельні за адресою вул. Семінарська, 29, м. Коростишів, 
Житомирської обл. для ВКНЗ «Коростишівський педагогічний коледж ім. І.Франка» 
Житомирської обласної ради у розмірі:

1354,69 гри. за 1 Гкал без ПДВ,
1625,63 грн. за 1 Гкал з ГІДВ.
Відповідальність за достовірність наданої інформації про розрахунок 

вищезазначеного тарифу покладається на ТОВ «ТЕПЛО УКРАЇНА».
2. Вважати таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету 

Коростишівської міської ради №144 від 24.09.2019 року «Про встановлення тарифу на 
теплову енергію, що виробляється на установках з використанням альтернативних джерел 
енергії».


